You asked:

1. How many lifts are there within your portfolio..

2. The annual cost spent on lift maintenance only for the (preferably) the last 10 years. 

3. The annual extra to (i.e. extra to what is covered in the lift maintenance contract) contracts works for the (preferably) the last 10 years.

4. The annual cost in major repairs for the (preferably) the last 10 years.

5. The annual cost in full refurbishments for the (preferably) the last 10 years.

The information requested is held for 3 years only, therefore, this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.
2016/17.

	Total No. Lifts
	220

	Annual Maintenance Cost
	£194,578.86

	Extra Contract repairs
	£23,148.73

	Major Repairs
	£48,879.89

	Reburbishment costs
	£55,348.60


2015/16

	Total No. Lifts
	220

	Annual Maintenance Cost
	£185,313.20

	Extra Contract repairs
	£20,842.19

	Major Repairs
	£10,720.15

	Reburbishment costs
	£165,993.00


2014/15

	Total No. Lifts
	220

	Annual Maintenance Cost
	£185,313.20

	Extra Contract repairs
	£50,543.37

	Major Repairs
	£69,895.70

	Reburbishment costs
	£444,115.38


You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 
